
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.366.2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 

i 2236) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Białej: 

1) PaniąDorotę Solińska; 

2) Panią Leokadię Schneider; 

3) Panią Reginę Przyklenk; 

4) Panią Edytę Marzotko; 

5) Panią Iwonę Frątczak - Urbaniec; 

6) Panią Sybilę Schinke. 

§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 5% zainkasowanych  

i wpłaconych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX.297.2018 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 marca 2023 r.

Poz. 847


		2023-03-01T09:51:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




